
PRAVIDLA - Fotosoutěž – Chýně 
 
– soutěž zaměřená na všechny občany Chýně – malé i velké 

- Soutěž probíhá v období 1.7.-1.9. 2024 včetně  

- Během září 2024 proběhne neveřejné hlasování poroty 

- vyhlášení vítězů a předání cen proběhne během září 2024 
- Porota bude složena ze 3 zástupců z Klubu rodičů 
- Vítězné příspěvky budou: 

o uveřejněny v Chýňském zpravodaji, na webu KR a města a na soc. sítích 
o sloužit k propagaci KR, MŠ a ZŠ nebo města Chýně 

 
 
Pravidla fotosoutěže 

- fotografie musí být pořízena v Chýni a splňovat tak zadání soutěže ‚Léto v Chýni“ 
- soutěž je určena pro amatérské fotografy 
- možné formy příspěvku: 

o fotografie ve formátu JPG s minimálním rozlišením 2386x3579 pixelů (8MPX) 
- k příspěvku je třeba dodat podepsanou přihlášku – bez ní nebude příspěvek zařazen do soutěže 
- soutěží se ve třech věkových kategoriích: 

o děti do 9,99 let 
o děti 10-14,99 let 
o 15 let a starší 

- Fotografie a přihlášky nám předávejte: 
o Prostřednictvím elektronické pošty na adresu klub@zschyne.cz 
o Prostřednictvím elektronického úložiště (např. ulozto.cz) zaslané na adresu 

klub@zschyne.cz 
- do soutěže nemohou být přijaty příspěvky: 

o vulgární či hanlivé 
o rizikové – pokud by příspěvek sám o sobě vypadal, že nabádá k problematickému jednání 
o při jejichž zpracování nebyly dodržovány zákony, dopravní předpisy, bezpečnost, zásady 

slušného chování nebo školní řád 
- každý soutěžící smí předat pouze jeden příspěvek 
- na výhru není právní nárok a nemůže být vyplacena v penězích 
- KR jako organizátor soutěže si vyhrazuje právo z objektivních důvodů vítěze nevybrat 
- fotografie z předání cen bude uveřejněna v Chýňském zpravodaji, na webu KR a města a na soc. 

sítích (facebook) 
 
Bezpečnostní opatření 

- během focení příspěvků musí být dbáno na bezpečnost 
- při focení a dalším zpracování příspěvků musí být dodržovány zákony, dopravní předpisy, 

bezpečnost, zásady slušného chování a školní řád 
- KR nenese odpovědnost za soutěžící při zpracování soutěžního příspěvku 

 
 
 
 

mailto:klub@zschyne.cz

